
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 18.06.2021
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. Metalliotsija Garrett, alghinnaga 100 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. Lumepuhur „Stiga 825“, alghinnaga 250 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. Kaks lauaventilaatorit, alghinnaga 15 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. Kaks valget värvi ventilaatorit BLT, alghinnaga 15 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. Kaks valget ventilaatorit Proff TT 100, alghinnaga 40 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. Must ventilaator Winflex TT125, alghinnaga 30 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. Kaks punast kaloriiferit Meganex, alghinnaga 30 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. Must halogeenvalgusti 500W, alghinnaga 5 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. VECTRA STATION WAGON, reg-märk 661BHP, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
W0L0ZCF3571081872 alghinnaga 1700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. VOLVO V40, reg-märk 377BKM, esmane registreerimine 2003, tehasetähis YV1VW78823F998084
alghinnaga 250 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1 1 . HYUNDAI SANTA FE, reg-märk 242TKP, esmane registreerimine 2002, tehasetähis
KMHSC81BP2U221651 alghinnaga 400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1 2 . PEUGEOT 407, reg-märk 752BLC, esmane registreerimine 2005, tehasetähis
VF36ERHRH21273069 alghinnaga 600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. Mopeed ROMET MOTORS LJ50QT-3L, reg-märk 098U, esmane registreerimine 2020, tehasetähis
L4H3LA153K6000584 alghinnaga 200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. VOLVO S60, reg-märk 432TGD, esmane registreerimine 432TGD, tehasetähis
YV1RS58K912008544 alghinnaga 480 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. AUDI A6 AVANT, reg. märk 047TKJ, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
WAUZZZ4B04N065529 alghinnaga 700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. SUBARU FORESTER, reg. märk 258BTG, esmane registreerimine 2010, tehasetähis
JF1SHHLZ3AG161077 alghinnaga 2500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
17. AUDI A5, reg. märk 295BRX, esmane registreerimine 2008, tehasetähis WAUZZZ8T08A045586
alghinnaga 4900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
18. DAEWOO MATIZ, reg. märk 398ATH, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
KLA4M11BDYC359115 alghinnaga 350 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
19. Mopeed HYOSUNG RACING SF50, reg. märk 427D, esmane registreerimine 2011, tehasetähis
KM4CA14C191121046 alghinnaga 250 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
20. VOLKSWAGEN SHARAN, reg. märk 468BGC, esmane registreerimine 1997, tehasetähis
WVWZZZ7MZWV022360 alghinnaga 700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
21. VOLKSWAGEN PASSAT, reg. märk 541DCB, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
WVWZZZ3CZ6E138283 alghinnaga 700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
22. OPEL CORSA, reg. märk 584MLA, esmane registreerimine 2008, tehasetähis W0L0SDL6884165410
alghinnaga 1300 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
23. BMW 530D, reg. märk 891BML, esmane registreerimine 2001, tehasetähis WBADL71000GV07761
alghinnaga 800 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 12.07.2021 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpKw1UJK/www.osta.ee


Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1776797


